
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 6 　　号

事 業 名 市道82136号線他側溝布設工事

場 所 土岐市泉町　地内　市道82136号線他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,862,300 円 （　内消費税 169,300 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 1,848,000 円 （　内消費税 168,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 Ａ路線　PU3　250　側溝布設工　L＝12ｍ
Ｂ路線　PU3　250　側溝布設工　L＝30ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月3日

令和2年6月4日 令和2年9月30日

令和2年6月4日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,710,000 予定価格超過

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,760,000 予定価格超過

143 （有）林土木 1,800,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 1,740,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 1,700,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 1,680,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 1,720,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 1,780,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 どんぶり会館事務所系統空調機取替工事

場 所 土岐市肥田町肥田286番地の15　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

予 定 価 格 3,183,400 円 （　内消費税 289,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市六条南３ー１４ー１

大東（株）

落 札 金 額 2,750,000 円 （　内消費税 250,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 どんぶり会館事務所系統空調機取替工事　N=1式
マルチ室外機　個別運転マルチ　N=1台、ビル用マルチ室内機　天カセ2方向吹　N=2台、ワイ
ヤードリモコン　N=1個、化粧パネル　N=2個　他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月3日

令和2年6月4日 令和2年12月18日

令和2年6月4日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 2,700,000

211 （有）加藤ポンプ 2,836,000

223 美濃冷暖（株） 2,600,000

231 （株）大島電氣工事 2,700,000

284 （株）猪野設備 2,750,000

578 大東（株） 2,500,000 落札決定者

622 徳田鉄工（株） 2,800,000

628 （有）土屋鉄工所 2,750,000

643 （株）小栗電気工事 2,700,000


